gilia anticipantur; item cessat Sabbato
Sancto post meridiem.

CAN. 1253.—His canonibus nihil immutatur de indultis particularibus, de votis cuiuslibet personae physicae vel moralis, de constitutionibus ac regulis cuiusvis religionis vel instituti approbati sive virorum sive mulierum in communi viventium etiam sine votis.

CAN. 1254, § 1. — Abstinentiae lege tenentur omnes qui septimum aetatis annum expleverint.

§ 2.—Lege jejunii adstringuntur omnes ab expleto vicesimo primo aetatis anno ad inceptum sexagesimum.

I.

De oratione Quadraginta Horarum.

I. Missa expositionis et repositionis Ss. Sacramenti pro oratione Quadraginta Horarum regulariter canitur in altari, in quo exponendum vel expositum est Ss. Sacramentum.

II. Dicitur Missa votiva Ss. Sacramenti cum *Gloria*, *Credo* et *Praef.*, *Nativit.* In hac Missa fit ttm. commemoratio de Dominica quavis, de feria maiori, de Rogationibus et de aliqua ex Vigiliis et Octavis privilegiatis.

III. Infra octavam Ss. Corporis Christi Missa erit de eadem octava cum *Sequentia*.

IV. In Dominicis vero privilegiatis I et II class., in Festis I et II class., fer. IV Maioris Hebdomadae, omnibus diebus octavae Epiphaniae, Peschatis et Pentecostes, Vigiliis Nativitatis Domini et Pentecostes, et octava propria privilegiata II ordinis, canenda est Missa diei currentis cum oratione Ss. Sacramenti sub unica conclusione cum prima oratione. Quod si festum I et II class., aut octava propria privilegiata sit de Passione, Cruce, Ss. Redemptore, Ss. Corde Jesu et Pretiosissimo Sanguine, omittenda est commemoratio Ss. Sacramenti, ob identitatem Mysterii.

V. Non licet titulo specialis devotionis Litaniis Sanctorum aliquem versiculum addere vel novas Litanias, de quarum approbatione Ordinario nullatenus constet, in ecclesiis canere vel recitare. Pariter S.R.C. inhaerendo instructioni Clementis PP. XI, § 24, pro oratione Quadraginta Horarum, praecepit, ne alii adhibeantur libelli Litaniarum, nisi typis Rev. Cam. Apost. impressi, vel iisdem plane conformes.

VI. Missa pro pace non est canenda in altari, in quo est expositum Ss. Sacramentum, neque in illo, ubi asservantur in tabernaculo. Haec Missa erit sine *Gloria*, cum *Credo* et cum oratione. Ss. Sacramenti sub unica conclusione cum prima oratione. In diebus exceptis § IV Missa erit ut supra cum oratione pro pace sub unica conclus., omissa orat. Ss. Sacramenti. Infra octavam Ss. Corpor. Christi dicitur Missa ut supra § III, addita oratione pro pace sub unica conclusione.

VII. Missae privatae tempore expositionis dicuntur de Festo vel Officio occurrenti cum orat. Ss. Sacramenti post omnes orationes a rubrica praescriptas. Diebus vero dupl. I et II cl. omittitur collecta Ss. Sacramenti. In his Missis non pulsatur campanula ad elevationem. Diebus autem